
Chcesz mieć niebanalne ozdoby na Boże Narodzenie w tym roku?  
Ta propozycja jest dla Ciebie 

Lokalna Grupa Działania Stowarzyszenie „Dziedzictwo i Rozwój” w Zwoleniu 
zaprasza wszystkich chętnych mieszkańców obszaru objętego Lokalną Strategią Rozwoju 
(z terenu gmin: Ciepielów, Gózd, Jastrzębia, Jedlnia – Letnisko, Kazanów, Miasto Pionki, 
Pionki, Policzna, Przyłęk, Tczów, Zwoleń) do wzięcia udziału w 6-godzinnych warsztatach  
manualnych „OZDOBY BOŻONARODZENIOWE”. 

W programie warsztatów m.in. do wykonania stroik na stół wigilijny, ozdoby na choinkę: 
bombki z kolorowego papieru, aniołki, gwiazdy z tektury falistej oraz ozdoby z orzecha 
włoskiego i kolorowych piórek.  

 
Celem warsztatów jest rozwinięcie zdolności manualnych oraz wyobraźni, popularyzacja 
rękodzieła jako atrakcyjnej formy aktywności, pozwalającej na zdobycie nowych 
umiejętności, integracja mieszkańców obszaru objętego LSR, oraz propagowanie wiedzy na 
temat Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

Termin warsztatów: 4 grudnia 2014 r. (niedziela) w godzinach 9:00-15:00 (w tym 
poczęstunek oraz przerwa kawowa). 

Miejsce warsztatów: Okolicznościowa, ul. Słowackiego 2, 26 – 700 Zwoleń (dojazd we 
własnym zakresie). 

Uczestnictwo w szkoleniu jest bezpłatne. 

Informujemy, że ze względu na ograniczoną ilość miejsc, pierwszeństwo udziału mają 
przedstawiciele określonych w LSR grup defaworyzowanych tj.: kobiety, młodzież, 
mieszkańcy małych miejscowości, osoby powyżej 50 roku życia. W przypadku dużej ilości 
chętnych decyduje kolejność zgłoszeń. 

Informacje i zapisy pod numerem telefonu 48 676 20 29, drogą mailową: 
stowarzyszeniedir@o2.pl, bądź bezpośrednio w biurze LGD, ul. Wojska Polskiego 78,  
26-700 Zwoleń - od poniedziałku do piątku w godzinach  8:00 –16:00. 

                               
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. 

Materiał opracowany przez Stowarzyszenie „Dziedzictwo i Rozwój” 
Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Materiał współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania 19.4 „Wsparcie na rzecz 
kosztów bieżących i aktywizacji” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 


